

prik&tik
Uw drankenspecialist

Ken je
klassiekers!

Volg ons  
Ook op

2de PACK
-40%



COCA-COLA
Zero / Regular / Light
6 x 1,5 L



MARTINI
Floreale
75 cl



100%
alcohol
free!

9,50
€ 12,67/L



MARTINI
Vibrante
75 cl

WEEKEND VAN DE KLANT



3 & 4
oktober

GRATIS
1 BAK PRIK&TIK WATER
PLAT OF BRUIS 6 X 1 L

Exclusief leeggoed, 1 actie per klant bij aankoop, enkel geldig op 03 & 04/10/2020.
Controleer de openingsuren van je dichtstbijzijnde Prik&Tik-winkel op www.prikentik.be



GRATIS
bij aankoop van
2X PACKS*

TRIPLE
75cl



*naar keuze

Bier met liefde gebrouwen, drink je met verstand

Maredsous
BIERE D'ARSAAYE-ARSBIER

BRASSERIE D'ACHOUFFE

GRATIS

CHOUFFE CHAPEAU SPEL
BIJ AANKOOP VAN 2 PACKS*



*NAAR KEUZE / ZOLANG DE VOORRAAD STREKT



BB-6666 ACHOUFFE / WIDRIN - BELGIË - WWW.ACHOUFFE.BE

Bier met liefde gebrouwen, drink je met verstand

Oktoberfest in je kot

Het is weer zover ... de beste biermaand van het jaar! Maar deze keer hoef je niet af te reizen naar Duitsland. We brengen het bierplezier gewoon naar bij jou! Welke toppers ga jij online bestellen? Fruitige Rodenbach, donkere Kasteel, stevige Brugge Tripel, Cornet en Saint-Feuillien? Of toch maar verrassende Vicaris, Gordon of Waterloo? Hoe dan ook ... dat zal smaken!



BRUGGE TRIPEL

4 x 33 cl

4,39
€ 3,33/L



CORNET

6 x 33 cl

7,20
€ 3,63/L

ST FEUILLIEN

Five / Grand Cru / Saison

4 x 33 cl

**3+1
GRATIS**



RODENBACH

Fruitage

6 x 25 cl

**GRATIS
GLAS**
BIJ 2 CLIPS



RODENBACH

Grand Cru / Alexander

4 x 33 cl



KASTEEL

**Cuvée du Château /
Barista Chocolate
Quad**

4 x 33 cl

**GRATIS
GLAS**
BIJ 2 CLIPS



VICARIS

Quinto 5°

4 x 33 cl



**3+1
GRATIS**

GORDON

**Xmas / Finest
Scotch Ale**

4 x 33 cl



**3+1
GRATIS**

WATERLOO

**Triple / Triple Hop /
Double Dark**

4 x 33 cl

**3+1
GRATIS**



ONZE
BIEREN

Corona

2^E PACK
-50%

CORONA EXTRA 6X35,5cl
OF 24X35,5cl

LA
CERVEZA
MAS
FINA

Actie geldig op Corona 24x35,5cl en
Corona 6x35,5cl. Voor
actievoorzwaarden, zie deelnemende
winkelpunten. Maximaal
1 aanbod per klant.



Bier met liefde gebrouwen, drink je met verstand

2^E BAK
AAN
-50%



JUPILER
24x33cl

Actie geldig
vanaf 5/10/2020



HELLO AGAIN!
TO LOVE TO BE
RETURNED



Actie geldig op Jupiler 24x33cl. Voor actievoorzwaarden, zie deelnemende winkelpunten.
Maximaal 1 aanbod per klant.

Bier met liefde gebrouwen, drink je met verstand

+GRIMBERGEN+
AROLDINGHEM • HEUTE • D'ARRAYE
1128



RIKS TIP



Actie geldig
tot 6/10/2020

PROMO
5+3 GRATIS

Bier met liefde gebrouwen, drink je met verstand.
Une bière brassée avec savoir, se déguste avec sagesse.

18+6
GRATIS



MIJN MANIER. MIJN BIER.

PRIMUS
HAACHT



NIEUW DUELS DESIGN,
ZELFDE HEMELSE SMAAK.

Duvel

Bier met liefde gebrouwen, drink je met verstand.

Gouden
CAROLUS

GLAS
GOUDEN CAROLUS
GRATIS

bij aankoop van 2 clips 4x33cl
Gouden Carolus



Bier met liefde gebrouwen, drink je met verstand.

Folder geldig van 2 oktober t.e.m. 11 oktober 2020 of zolang de voorraad strekt. Bier met liefde gebrouwen, drink je met verstand.

**ONZE
FRIS-
DRANKEN**

AA
SPORTWATER
H2O
50 cl

0,50
€ 1,00/L



AA SPORTWATER

Berries / Lemon / Lime-cactus / Melon
50 cl

0,60
€ 1,20/L



INZA
Halfvolle melk
12 x 1 L

**11+1
GRATIS**

PEPSI
Regular /
Max
6 x 33 cl

7UP
Free
6 x 33 cl

2,39
€ 1,21/L



OASIS
**Orange / Tropical /
Appel-cassis-framboos / Perzik-abrikoos**
6 x 25 cl

**2+1
PACK
GRATIS**



2^{de}-40%*

**PICK
& MIX**



4x1.5L

GELDIG BIJ AANKOOP VAN
2 MULTIPACKS 4x1.5L



**NAAR
KEUZE**

Bekijk de voorwaarden van de actie in uw deelnemend verkooppunt. *20% korting op het totaal van uw 2 multipacks onmiddellijk verrekend aan de kassa.

SCHWEPES
Indian Tonic / Zero
6 x 33 cl

SCHWEPES
Agrumes / Zero
6 x 33 cl



**2+1
PACK
GRATIS**

SCHWEPES
**Lemon /
Virgin Mojito**
6 x 33 cl

SCHWEPES
Pink Tonic
6 x 33 cl



**YOUR TONIC
NOW PINK**

NIEUW!



SINAAS - ORANGE

**5+1
GRATIS**



1L gratis
bij aankoop
van 5x1L*

*1 LOOZA SINAAS FLES VAN 1L GRATIS BIJ AANKOOP
VAN 5 LOOZA SINAAS 1L FLESSEN

Belgian Story

LOOZA

VARESA
Appelsap / Sinaasappelsap
1 L



1,29
€ 1,29/L

5+1 GRATIS
NAAR KEUZE
AQUARIUS.



50CL

CHAUDFONTAINE

Bruisend / Plat /
Lichtbruiseend

6 x 1 L

ONZE
WATERS



5+1
GRATIS

2+1 PACK GRATIS

100% gemaakt
van oude flessen en
100% recycleerbaar



RIKS TIP



VALVERT

8 x 50 cl



Vergeet niet jouw gebruikte flessen in de PMD-zak te doen.
Zo maak je het mogelijk dat deze terug nieuwe Valvert
flessen kunnen worden.



EVIAN

6 x 1 L

2+1
PACK
GRATIS



EVIAN

6 x 1,5 L /
6 x 50 cl

5+1
GRATIS



5+1
GRATIS*

0 CALORIEËN
0 SUIKERS

ALL TREAT.
NO TRICKS



*OP PERRIER 6X33CL
JULLIE SORTEREN, WIJ RECYCLEREN.

GO FOR THE
EXTRAORDINAIRE

#ParfaitPour
MonCorps



#PerfectVoor
MijnLichaam

2+1 pack
Gratis
1,5L



1.5L vol met calcium en magnesium

1.5L avec Calcium et Magnésium

BAR-LE-DUC

Koolzuurhoudend /
Koolzuurvrij

50 cl



0,35
€ 0,70/L

ONZE
WIJNEN

GASTON
GRANDE
RÉSERVE

Bordeaux
Sauvignon
Blanc

75 cl



ELÉGANCE

Cabernet
Sauvignon

75 cl

4,95
€ 6,60/L

6,35
€ 8,47/L



BARON
D'ARGINAC
Brut / Moelleux

75 cl

6,39
€ 8,52/L



4,02
€ 5,36/L



CHÂTEAU
LA PIERRIÈRE

Rood

75 cl

6,90
€ 9,20/L



ONZE
STERKE
DRANKEN



WILLIAM
LAWSON'S

70 cl

14,85
€ 21,21/L



DRAMBUIE

40°

70 cl

28,90
€ 41,29/L

GRANT'S

Triple
Wood

70 cl

19,20
€ 27,43/L



ROYAL OPORTO

Ruby / Tawny /
White

1 L

9,95
€ 9,95/L

ROYAL OPORTO

10Y etui

75 cl

GRATIS
ETUI



Smeets

1921

-1€

BIJ AANKOOP VAN 1 FLES
À L'ACHAT DE 1 BOUTEILLE

NEW



BRUICHLADDICH

Scottish Barley

70 cl



53,00
€ 75,71/L

FILLIERS

Young & Pure

70 cl



19,95
€ 28,50/L

FILLIERS

Barrel Aged
Genever

70 cl



29,95
€ 42,79/L

veilig en
betrouwbaar 24/24,
7/7 open
uitgebreid
assortiment
snelle
levering
SHOP OOK VIA
prikentik.be



95
winkels



Daar drinken we eentje op!

De artikelen in deze folder zijn niet steeds beschikbaar in al onze drankenwinkels of online. Behoudens drukfouten of uitputting voorraad. Prijzen uitgedrukt in euro, incl. btw. V.U. Prik&Tik CVBA, Gerard Mercatorstraat 85, 3920 Lommel.

Kijk voor jouw dichtstbijzijnde drankenwinkel op onze website.

WWW.PRIKENTIK.BE

prik&tik
Uw drankenspecialist

Folder geldig van 2 oktober t.e.m. 11 oktober 2020

AALST GENTSESTEENWEG 331 • AARSCHOT LINDEKENSTRAAT 21 • ARENDONK HERTEVELDEN 4 • AVELGEM OUDENAARDE-STEENWEG 74-76 • BAARLE-HERTOG CHAAMSEWEG 31 • BALEN SCHOOR 84 • BEERZEL KONINGSBAAN 74 • BILZEN SCHUTTERIJSTRAAT 4 • BOOM HOLLEZIJP 2 • BORNEM PUURSESTEENWEG 388 • BOUTERSEM LEUVENSESTEENWEG 304 • BREE RODE KRUISLAAN 55 • BRUSSEL STEYLSSTRAAT 118 • DEUX-ACREN CHAUSSEE DE GRAMMONT 35 (DA) • DUFFEL BINNENWEG 261 • ERTVELDE STOEPESTRAAT 5 • EVERGEM MOLENHOEK 17A • GEEL DR. VAN DE PERRESTRAAT 59 & WESTERLOSEWEG 38 • GENK HONDESKUILSTRAAT 22 & EMIEL VAN DORENLAAN 62 • GLABBEK TIENSESTEENWEG 139 • HAASRODE BLANDENSTRAAT 171 • HEIST-OP-DEN-BERG LIERSESTEENWEG 132A • HERENTHOUT ITEGEMSESTEENWEG 57 • HEUSDEN-ZOLDER KOOLMIJNLAAN 6 • HOEGAARDEN KLEIN OVERLAAR 54A • HOUTHAIEN-HELCHTEREN GROTE BAAN 342 • ICHTEGEM INDUSTRIESTRAAT 26 • IEPER DIKKEBUSSEWEG 308 • IZEGEM SINT-JORISSTRAAT 38 • KAMPENHOUT VEKESTRAAT 41 • KNOKKE-HEIST NIEUWSTRAAT 29 • KONTICH H. DE NAYERSTRAAT 4 • LAUWE KORTEKEERSTRAAT 11 • LENNIK BRUSSELESTRAAT 13 • LEOPOLDSBURG LOMMESESTEENWEG 23 • LEUVEN AARSCHOTSESTEENWEG 108 • LICHTERVELDE KOOLSKAMPSTRAAT 22 • LIER HAGENBROEKSESTEENWEG 212 • LINT LIERSESTEENWEG 113 • LOKEREN GENTSE STEENWEG 115 • LOMMEL KLOOSTERSTRAAT 71 • LUMMEN ZONNESTRAAT 2 • MAASMECHELEN RIJWSWEG 13 & RIJWSWEG 626C • MALDEGEM KONING LEOPOLDLAAN 18C • MALDEREN MALDERENDORP 27 • MECHELEN GEERDEGEM-SCHONENBERG 126 & LEUVENSESTEENWEG 98 • MEER WENENSTRAAT 9 • MELLE BRUSSELESTEENWEG 153A • MELSELE A. FARNÉSELAAN 61 • MERKSPLAS VAARTSTRAAT 25 BUS 5 • MOERZEKE SINT-MARTENSOMMEGANGSTRAAT 41 • MOL TURNHOUTSEBAAN 79 • MOLENBEERSEL WEERTER-STEENWEG 386 • MOORSLEDE STATIONSSTRAAT 83 • NEEROETEREN MAASEIKERLAAN 43 • NEVELE TER MOTE 3 • NIEUWERKERKEN TEGELRIJSTRAAT 189 • NIEUWPOORT RAMSKAPPELSTRAAT 2A • OOSTAKKER LEDERGEM-STRAAT 7 • OUDENAARDE NESTOR DE TIERESTRAAT 94 & L. VANDEFONTEYNELAAN • PAAL SCHOEBROEKSTRAAT 63 • PELLENBERG SLIKSTRAAT 12 • RIEMST MAASTRICHTERSTWEG 56 • ROESELARE POPULIERSTRAAT 96 • RONSE NINOVESTRAAT 74 • RUDDERVOORDE SINT-ELOOISSTRAAT 107 • SIJSELE DORPSSTRAAT 182 • SINT-NIKLAAS NIEUWE MOLENSTRAAT 1A • SINT-PIETERS-LEEUV BERGENSESTEENWEG 747 • SINT-STEVENSWOLUWE LEUVENSESTEENWEG 54/56 • STABROEK TORENSWEG 2 • STEVOORT HASSELTSE DREEF 124 • TEMSE CAUWERBURG 210-212 • TONGEREN EERSTE MEIESTRAAT 17 • TURNHOUT SCHORVOORTSTRAAT 12 • VEURNE MONNIKSCHOEKSTRAAT 22 • VORSELAAR VISPLUK 15 • WACHTEBEKE DORP 34 • WAREGEM BIESTSTRAAT 6 • WIJNEGEM TURNHOUTSEBAAN 448 • WILRIJK FRANS VAN DUNLAAN 63 • WUUSTWEZEL BREDABAAN 53 • ZEDELGEM GROENESTRAAT 112B • ZELE GENTSESTEENWEG 30 & SPINNERIJSTRAAT 6 • ZOMERGEM KRUISSTRAAT 32 • ZONHOVEN HEIKENSSTRAAT 13 • ZOTTEGEM GODVEERDEGEMSTRAAT 173 • ZWALM PAULATEMSTRAAT 42 • ZWIJNDRECHT ANTWERPSESTEENWEG 325

Ons vakmanschap drink je met verstand.